
 
 

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

XII СЪЕЗД  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

07 августа 2025 года Москва № XII-3 
 

 
О ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ВЫБОРНЫХ ОРГАНОВ  
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА  

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  
И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 
 

В соответствии с п. 39 Устава Общероссийского профессионального 
союза работников государственных учреждений и общественного 
обслуживания Российской Федерации, XII Съезд Общероссийского 
профессионального союза работников государственных учреждений  
и общественного обслуживания Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
Прекратить полномочия выборных органов Общероссийского 

профессионального союза работников государственных учреждений  
и общественного обслуживания Российской Федерации, избранных  
на XI Съезде Профсоюза. 

 
 
 
Председательствующий                                 Н.А. Водянов 
 
Секретарь                                                        И.В. Титкова 
 


